
P
En UnivErsidad Nacional dE Salta 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar 	

SALTA, 1 4 FEB 2018 
Expte. N° 14.639/17 

VISTO: La Resolución FI N° 003-D-2018 mediante la cual se llama a inscripción de 

interesados para cubrir un (1) cargo de Docente Coordinador de la Subárea 

"Comprensión Lectora y Escritura Científico - Académica" del Ciclo Preparatorio de 

Ingreso Universitario — CPrIUn 2018 (Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de 

Ingeniería), con retribución equivalente a la de Profesor Adjunto con Dedicación Simple, 

por el término total de tres meses; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ como Docente 

Coordinador de la Subárea "Comprensión Lectora y Escritura Científico - Académica" del 

Ciclo Preparatorio de Ingreso Universitario — CPrIUn 2018 (Curso de Apoyo y Nivelación 

de la Facultad de Ingeniería), con retribución equivalente a la de PROFESOR ADJUNTO 

con Dedicación SIMPLE, desde el 29 de enero del corriente año hasta completar los tres 

(03) meses de actividad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Ing. Julia Marlene HURTADO, 

Departamento Personal, Docente designada y a Dirección General de Personal para su 

toma de razón y demás efectos 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI es  t n0 0 2 0 - D - 2018 

1RACIE ISXBEL LÓPEZ 
DIRECT GENERAL 

ADMINST Tr O ECONÓMICC 
FACULTAD-DE INGENIERÍA 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENERIA — UN Sa 




